
PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I FAGERSTRAND VEL, HØVIK  
 
10. april 2019 kl. 19.00 
I MENIGHETSHUSET, STORE SAL VED HØVIK KIRKE  
 
Møtet ble startet kl. 19.00 med 38 deltakere fra Vellet inklusive styret. 
 

Fra Styret stilte: Guri Mjellum, Halvdan Moltzau, Arne Kobbeltvedt, Kerrin Ketels, Laila Hægh,                   
Nini Marie Torp og Thor Haegh (varamedlem) 

 
Varamedlemmer Thor Haegh var også tilstede. 
 
1.  Konstituering av Årsmøtet 
     Guri Mjellem ønsket alle velkommen til årsmøtet for 2018 og introduserte ordstyrer Thor Haegh. 
 
     Innkalling og dagsorden ble godkjent uten anmerkninger. 
 
     Referent: Arne Kobbeltvedt 

    Hafdan Moltzau og Nini Marie Torp ble valgt til å underskrive protokollen. 

2. Årsmeldingen for 2017.  
Thor Haegh gikk gjennom årsmeldingen for 2018 der mye aktivitet er gått til arbeid med Høvik 
Stedsutvikling med ulike løsninger for optimalisering av planlagte veiløsninger/stedstilpasning. 
 
Disse forslagene kan studeres i detalj HER 
 
Styret oppfordrer andre som ønsker å engasjere seg i saker i Vellet om å melde seg inn i 
Facebookgruppen, htts://www.facebook.com/fagerstrandvelhovik  

      
     Ved hjelp av denne gruppen kan aktivitetsgrupper enklere organiseres og informasjon gis ut.  
     Kommunikasjon med styret kan også enkelt gjøres via mailadressen: post@fagerstrandvel.com.  
 
3. Regnskap 2018 

Henting av strøsand er belastet både for 2017 og -18 grunnet sen fakturering. For øvrig ingen 
kommentarer til regnskap. Revidert regnskap er vedlagt. 

 
4.  Valg av revisor  
    Thomas Otmann ble gjenvalgt som revisor. 
 
5. Budsjett 2019 og kontingent  

Vårt engasjement rundt utvikling av Høvik i samarbeid med våre nabovel førte til et samarbeid med 
arkitekt Niels Torp. Dette frembrakte et forslag URBAN LANDSBY og for dette arbeidet skal vi betale 
kr 45000 hvorav moms blir refundert.  Bærum Kommune gir oss et bidrag på  kr 16667.  
 
Kontingenten har stått stille i mange år og et forslag om heving til kr 300 ble vedtatt. Vedlagte blankett 
for betaling bes innbetalt med takk innen 15. juni. VIPPS kan også benyttes, se eventuelt hjemmeside. 
NB!  #514484 
Sørg for RIKTIGE Fagerstrand Vel, Høvik så det ikke havner på Nesodden. Sjekk derfor VIPS-kode 

 
6. Valg  
      Følgende styremedlemmer var ikke på valg og fortsetter: 

  Kerrin Ketels, Thomas S. Ellingsæter, Halvdan Moltzau 
 

  Følgende går ut av styret: 
Bjarne Refsnes, Guri Mjellem, Laila Hægh, Nini Marie Torp, Thor Hægh, Arne Kobbeltvedt.                                                                                                    
(Arne fortsetter som vara) 

https://www.baerum.kommune.no/politikk-og-samfunn/barum-2035/stedsutvikling-i-barum/hovik/
mailto:post@fagerstrandvel.com


Nye styremedlemmer:                                                                                                                                  
Bente Griffiths, Per Thrane-Nielsen 

Varamedlemmer: 
Arne Kobbeltvedt, Frøydis Gjems – Onstad 
 
Valgkomite: 
Arne Kobbeltvedt, Halvdan Moltzau 
 
Vår tidligere styreleder, Guri Mjellem ble takket for lang innsats med fagre ord, blomster og  
gyldne dråper. 
 
Nytt styre vil konstituere seg på første styremøte i juni. 

7.  Løpende saker 
     Løpende saker ble nevnt under årsmeldingen. Det er i hovedsak E18 og konsekvenser av utsettelsen,  
     samt utbygging av Høvik sentrum.  
     Begge deler vil følges med aktivitet fra styret. Det samme gjelder hva som skjer med Granly. 
 
     Alle bes om å følge med på Kommunens hjemmesider hvor all informasjon fra Kommunen blir lagt ut.  
     Vellets høringssvar legges ut på vår hjemmeside når Kommunen har lagt ut sine forslag til høring.  

8.  Aktiviteter:                                                                                                                                         
Innvielse av grillen med hyggelig lek ved Petanque-banen 11. Juni 18.30                                            
Vi fyrer opp grillen og håper mange kommer med egen grillmat og drikke til en hyggelig kveld med lek 
og mat sammen med nye og gamle naboer  

Utdeling av Nemaslug Sneglekampen fortsetter med utdeling av Nemaslug. Dette skjer i forbindelse med 
grillfesten. Det vil bli ivaretatt av ny aktivitetsgruppe i regi av Guri Mjellem og Nini Marie Torp.  
Den nye aktivitets gruppen består for øvrig av fire tidligere styremedlemmer og vil bistå styret ved ulike 
arrangementer. Har du lyst til å hjelpe oss er du hjertelig velkommen! 
 
Julegrantenning 2019 er ikke fastsatt ennå. Trolig blir det Fredag 29. November. 
Mer informasjon og klokkeslett blir lagt ut på vår hjemmeside.  

 
 
 

         Årsmøtet ble avsluttet kl. 19.40 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         Høvik 29.04 2019 
 
 
 
 
 
…………………………………                                                                       …………………………………      
 
           Hafdan Moltzau  /S/                                                                                              Nini Marie Torp  /S/ 


	Nytt styre vil konstituere seg på første styremøte i juni.

